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„Przegląd Historyczno-Wojskowy” jest czasopismem naukowym poświęconym 
polskiej i powszechnej historii wojskowej. Kwartalnik, wznowiony w 2000 roku, 
stanowi kontynuację czasopisma ukazującego się pod takim samym tytułem w latach 
1929–1939, a także wydawanego w latach 1956–1997 „Wojskowego Przeglądu 
Historycznego”. Do końca 2014 roku wydano łącznie (wliczając w to dorobek poprzed-
ników) 250 numerów czasopisma.

„Przegląd Historyczno-Wojskowy”, wydawany przez utworzone w 2010 roku 
Wojskowe Centrum Edukacji Obywatelskiej (WCEO), jest kierowany do wojskowych 
i cywilnych środowisk zainteresowanych dziejami wojska i wojskowości. Czasopismo 
upowszechnia wyniki najnowszych badań, publikuje materiały źródłowe, informuje 
o publikacjach i wydarzeniach naukowych, stanowi też dogodne forum wymiany poglą-
dów między badaczami.

Redakcja utrzymuje kontakty z wieloma historykami wojskowymi reprezentujący-
mi wojskowe (m.in. Akademię Obrony Narodowej, Akademię Marynarki Wojennej 
i Wojskową Akademię Techniczną) i cywilne ośrodki badań naukowych w kraju oraz 
za granicą (m.in. Uniwerystet Warszawski, Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu, 
Instytut Józefa Piłsudskiego w Londynie i Nowym Jorku, Instytut Polski i Muzeum 
im. Generała Sikorskiego w Londynie, Wojskowy Instytut Historyczny w Bratysławie). 
„Przegląd” współpracuje z wieloma archiwami i bibliotekami naukowymi (m.in. 
z Centralnym Archiwum Wojskowym, Archiwum Akt Nowych, Biblioteką Narodową, 
Centralną Biblioteką Wojskową), a także z Fundacją Polskiego Państwa Podziemnego.

Radę Naukową „PHW” tworzą znani uczeni reprezentujący polskie i zagranicz-
ne ośrodki badań naukowych w dziedzinie historii, nauk o bezpieczeństwie i nauk 
o obronności.

„Przegląd Historyczno-Wojskowy” jest wpisany na listę czasopism naukowych 
Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego z liczbą 6 punktów.

Wszystkich zainteresowanych problematyką prezentowaną na łamach kwartalnika 
zapraszamy do współpracy.


